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Wykonawcy wszyscy


DA.4240.2.6.2024					         Nowy Sącz, dnia 21 stycznia 2025r.

Dotyczy:  zapytania nr 1

	W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów SWKO w postępowaniu konkursowym na świadczenie usług medycznych Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu, jako Udzielający zamówienia informuje, że:


Dot. wzór umowy grupa I
1. Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na możliwość aktualizacji cen za opisy badań raz na 12 miesięcy? Jeżeli ceny nie mają ulec zmianie przez okres 3 lat będą musiały być oszacowane na wyższe, ponieważ czynniki takie jak inflacja, podwyżki ustawowe dla lekarzy radiologów, wzrost płacy minimalnej, wpływa na wzrost stawek za opisy badań, co najmniej, co 12 miesięcy.
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę, §2 otrzymuje nowe brzmienie jak poniże:
„Ceny netto opisu badań mogą ulec zmianie po 12 miesiącach obowiązywania umowy. Zmiana cen nastąpi po pisemnym powiadomieniu Przyjmującego zamówienie i przesłanie uzasadnienia zmiany cen. Zmiana cen musi być zaakceptowana przez Udzielającego Zamówienie.”

2. Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na przeprowadzenie niezbędnych szkoleń w formie zdalnej? Ze względu na wymóg integracji systemów Przyjmujący Zamówienia przeszkoli z funkcjonowania systemu Przyjmującego Zamówienie oraz z zakresu, na który ma wpływ. Przyjmujący Zamówienia nie ma możliwości przeszkolenia z funkcjonowania systemu szpitalnego.
Odpowiedz: Udzielajacy Zamawiający wyraża zgodę.

3. W §1 pkt. 12 wzoru Umowy zapis jest sprzeczny z postanowieniem §9 ust. 2 pkt a. Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 
„Przyjmujący zamówienie nie może przenieść na osobę trzecią praw i obowiązków wynikających z umowy bez zgody Udzielającego zamówienia.”
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę §1 pkt.12  na następujący: 
„Przyjmujący zamówienie nie może przenieść na osobę trzecią praw i obowiązków wynikających z umowy bez zgody Udzielającego zamówienia.”


4. Czy Udzielający Zamówienia doprecyzuje zapis ze wzoru Umowy §3 pkt 4 – zdaniem oferenta jest on zbyt ogólny. Diagnostyka to również wykonanie badania lub inne działania podjęte w kierunki diagnozowania pacjenta, a przedmiotem zamówienia jest jedynie opis badania wykonanego przez Udzielającego Zamówienie.
Odpowiedz: Zapis §3 pkt. 4 otrzymuje nowe brzmienie:
„Za prawidłowy opis badania odpowiada Przyjmujący zamówienie”


5. Czy Udzielający Zamówienia doprecyzuje zapis w §3 ust. 6. o jakie konkretnie informacje chodzi?  Nie do końca zrozumiałe jest o jakie zamówienie chodzi – czy o „zamówienie” w rozumieniu umowy jako takiej i kwestii związanych z jej realizacją, czy o konkretne zamówienie na opis badania w ramach realizacji niniejszej umowy. Jeśli miałoby to dotyczyć opisu badania to jak ma się termin 7 dni na przekazanie informacji do terminu wykonania opisu badania?
Odpowiedz: Zapis §3 ust. 6 otrzymuje nowe poniższe brzmienie:
”Przyjmujący zamówienie na wniosek Udzielającego zamówienie terminie do 7dni od daty otrzymania wniosku zobowiązany będzie do przekazywania informacji w sprawie realizacji przyjętego zamówienia tj. opisu zdjęcia.”

6. Czy Udzielający Zamówienie uzupełni w zapisie wzoru umowy §4 ust. 1 „iloczyn wykonanych badań x cena jednostkowa za opis badania.”?
Odpowiedz: Zapis §4 ust. 1 otrzymuje now poniższe brzmienie:
„Usługi rozliczane będą na podstawie faktur wystawionych przez Przyjmującego zamówienie za okres 1 miesiąca. Wartość faktury stanowić będzie iloczyn wykonanych badań x cena jednostkowa za opis badania.(…)”


7. Czy Udzielający Zamówienia ze względu na zapis zapisu ustępu 4. §4 wyrazi zgodę na dodanie ustępu o następującej treści?:
“ W przypadku zaległości z zapłatą przez Zleceniodawcę za 2 okresy rozliczeniowe lub więcej, Zleceniobiorca ma prawo rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym.”
Odpowiedz: Zgodnie z SWKO. Udzielający zamówienie informuje, że zobowiązania reguluje na bieżąco bez zbędnej zwłoki.
	
8. Czy Udzielający Zamówienia doprecyzuje zapis w §8 ust.1 lit. d)
d) 25% średniej miesięcznej wartości wykonywanych usług w przypadku odstąpienia przez Udzielającego zamówienia/Przyjmującego zamówienia od wykonania umowy . 
Nie zostało sprecyzowane o czyim odstąpieniu mowa (przez Udzielającego zamówienia z przyczyn leżących po stronie Przyjmującego zamówienia?)
Odpowiedz: Zapis w §8 ust.1 lit. d) otrzymuje nowe poniższe brzmienie:
„d) 25% średniej miesięcznej wartości wykonywanych usług w przypadku odstąpienia od wykonania umowy z przyczyn leżących po stronie Przyjmującego zamówienia/Udzielającego zamówienia.”
9. Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na modyfikację zapisu §8 ust. 4 na następujący: 
W przypadku niewykonania usług w terminie przez Przyjmującego zamówienie, spowodowanego siłą wyższą lub awarią sprzętu, przeglądem serwisowym urządzenia, brakiem w dostawie energii elektrycznej itp. oraz innymi okolicznościami, za które PZ nie ponosi odpowiedzialności, kary umowne nie będą pobierane przez Udzielającego zamówienie.
Odpowiedz: Zapis §8 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie:
„W przypadku niewykonania usług w terminie przez Przyjmującego zamówienie, spowodowanego siłą wyższą lub awarią sprzętu, przeglądem serwisowym urządzenia, brakiem w dostawie energii elektrycznej itp. oraz innymi okolicznościami, za które PZ nie ponosi odpowiedzialności, kary umowne nie będą pobierane przez Udzielającego zamówienie”.

10. Zapisy w §9 ust. 3 nie przewidują prawa Przyjmującego Zamówienia do wypowiedzenia się w zakresie zarzucanych okoliczności, w szczególności Przyjmujący Zamówienie nie będzie mieć możliwości wypowiedzieć się co do okoliczności wskazanych w ust. 2. Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na modyfikację tego zapisu?
Odpowiedz: Zgodnie z SWKO.

11. Czy Udzielający Zamówienie uzupełni zapis w §13?:
Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszej umowy dla swej ważności mogą być dokonywane wyłącznie w formie pisemnej pod rygorem nieważności.
Odpowiedz: Zapis w §13 otrzymuje nowe brzmienie:
„Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszej umowy dla swej ważności mogą być dokonywane wyłącznie w formie pisemnej pod rygorem nieważności.”


12. Czy celem zwiększenia bezpieczeństwa świadczonej usługi teleradiologicznej Zamawiający wymaga, aby podmiot teleradiologiczny posiadał aktualny certyfikat ISO 9001 oraz 27001 w obszarze świadczenia usługi teleradiologii?
Odpowiedz: Tak, certyfikat lub stosowne oświadczenie winno być załączone do oferty.

13. Czy w związku z rosnącymi zagrożeniami dot. cyberprzestępstw i związanymi z nimi ryzykami ataków hakerskich, wypływu danych medycznych Zamawiający wymaga, aby wszystkie badania przekazywane do opisu były przechowywane na serwerach fizycznych zlokalizowanych na terenie Polski?
Odpowiedz: Tak.

14. Udzielający zamówienia wymaga aby „Opis badania musi również zostać przypisany (w formacie DICOM) do badania znajdującego się na serwerze PACS Udzielającego Zamówienia.”
Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na wysyłanie wyniku w trzech formach – tekst /plik XML zgodny z HL7CDA/ plik PDF ?
Odpowiedz: Tak, Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na wysyłanie wyniku w trzech formach.
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